



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de octubre de 2016

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/10/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

11-Dirección de Contabilidad Gubernamental

FOLIO S0311-0010

21111031115155D455000M168048112260C11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0840	ACCESORIO, MOUSE OPTICO ALAMBRICO.	PIEZA	5	\$55.00	\$275.00	16	\$319.00
0845	ACCESORIO, TECLADO CONEXIÓN USB PARA PC DE ESCRITORIO.	PIEZA	4	\$60.00	\$240.00	16	\$278.40
0984	CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.	PAQUETE	2	\$26.60	\$53.20	16	\$61.71
1066	TONER MARCA HP, NO. 824A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 21000, NO. PARTE CB382A.	PIEZA	1	\$5,320.00	\$5,320.00	16	\$6,171.20
1124	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	2	\$48.33	\$96.66	16	\$112.13
1127	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	2	\$175.00	\$350.00	16	\$406.00
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	5	\$85.00	\$425.00	16	\$493.00
1178	TÓNER LASERJET 824A NUMERO DE PARTE CB383A COLOR MAGENTA	PIEZA	1	\$5,320.00	\$5,320.00	16	\$6,171.20
1179	TAMBOR HP 824A MAGENTA, 23.000 PÁGINAS NUMERO DE PARTE CB387A	PIEZA	1	\$5,528.00	\$5,528.00	16	\$6,412.48

SUBTOTAL: \$17,607.86
I.V.A: \$2,817.26
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$20,425.12